cretionis vestrae diffinitio mihi patefieret;^ propter quod

transcriptum litterae obedientialis, si forte earn non videritis,

per quam minister generalis praefato fratri Andreae suam commisit

auctoritatem, simul cum littera praedicti fratris Walteri dictam

consultationem continente, vobis praesentibus inclusum trans-

mitto
; rogans ut in causa tantae salutis quid facto opus sit mihi

rescribere velit benignitatis vestrae sollers industria {Monumenta
Franciscana^ I, ed. Brewer, p. 319.)

[Idem eidem.] . . . Caeterum de mora carissimi fratris Andreae

de Lexinton in provincia Hiberniae, quid aliud sentiam non

video, quam quod, prudenter perpensis rerum circumstantiis,

cum consilii deliberations examine, vestra mihi rescripsit sollers

industria
; videlicet, ut in memorata moretur provincia provinciale

capitulum proximo futurum celebraturus, ne casso tantarum pro-

visionum conamine, tam salutarium causarum exitus desiderati,

quod absit, frustrari contingant ;
sed potius quae per strenuam

praefati fratris sedulitatem propitia Divinitas salubriter inchoavit

ad gloriam divini Nominis et religionis humanae profectum, felici

fine consummata gaudeamus. Praesertim cum commissio ministri

generalis fideliter considerata plane sic agi deposcat ; ministri

quoque Hyberniae, ut audio, cum nonnullis fratribus, quae Dei

sunt, pia longanimitate quaerentibus, hoc fervens flagitet desi-

derium
; quod etiam distinguentium articulorum acceptabilis

urgentia circumspectae virtutis aemulatione non tam acceptari

quam adimpleri, si divinitus detur, compellit modis omnibus

{ibid. p. 369).

The date is uncertain. William of Nottingham was minister of

England, 1240-54. Andrew of Lexington was a friar in 1233 where
he was apparently at the royal court: Pat. 17, Hen. Ill, m. 5. Adam
Marsh addresses to him as "

vicar of the minister of England
"
a letter

in which he refers to troubles at Scarborough
—

perhaps in 1244-5 :

Mon. Franc. I, p. 405. Other references to him ibid. pp. 378, 395.

c. 1240^50 (?). Son of the Lord of Otymy enters the Order.

Ricardus de Hereford medius frater \of Adam de Hereford^

follower of Richard Strongbowl genuit Henricum de Herefordia,
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qui fuit dominus de Otymy [in Kildare\. Postea idem Henricus

genuit Walterum de Herefordia et duas filias. Qui Walterus

accepit habitum Fratrum Minorum, propter quod tota hereditas

pertinuit ad duas sorores, quarum unam disponsavit dominus

Johannes de Stontoune, et alteram Adam de Stontoune, filius